
1(1 -11- 2023

¢t'
Engelbert Strauss s.r.o.- Rudolfovskátř. 464/103 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192438 03.11.2023 strana 1 l 2

Číslo zakázky

A1051769

Objednávka číslo
141/2023

Číslo produktu

Vaše objednávka z:
04.10.2023

Zúčtovací místo

Velikost Produkt

DUZP Objednatel

03,11.2023

Leitweg-ID

66101 114

84698 S

84698 M

84698 L

84698 XL

84698 2XL

87902 9

87902 5

78613 M

66101 44

.66101 46

84612 S

84612 M

84612 L

Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
e.s. Výstražné funkčnítriko se zipem UV
výstražná žlutá
e.s. Výstražné funkčnItriko se zipem UV
výstražná žlutá
e.s. výstražné funkční triko se zipem UV
výstražná žlutá
e.s. Výstražné funkčnitriko se zipem UV
výstražná žlutá
e.s. výstražné funkčnítriko se zipem UV
výstražná žlutá
e.s. Funkčni-Long Pants basis-light
černá
e.s. Funkčni-Long Pants basis-light
černá
e.s. Funkční bunda cotton touch
noční modrá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
e.s. Výstražné funkčnItričko T-Shirt
výstražná žlutá
e.s. Výstražné funkční tričko T-Shirt
výstražná žlutá
e.s. Výstražné funkční tričko T-shin

DPH % Množství jednotková cena Celková cena

netto netto
21,00 1 -1.928,00 -1.928,00

21,00 1 -1.051,00 -1.051,00

21,00 1 -1.051,00 -1.051,00

21,00 1 -1.051,00 -1.051,00

21,00 1 -1.051,00 -1.051,00

21,00 1 -1.156,00 -1.156,00

21,00 1 -354,00 -354,00

21,00 1 -322,00 -322,00

21,00 1 -3.373,00 -3.373,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -943,00 -943,00

21,00 1 -943,00 -943,00

21,00 1 -943,00 -943,00

PIati naše Všeobecné obchodní podmínky Nqp). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádáni zašleme.
Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103· 370 01 České Budějovice ' Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

Gil 16001 598



Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA 1

Ý'

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192438 03.11.2023 strana 2 l 2

Číslo zakázky

A1051769

objednávka číslo
141/2023
Číslo produktu

Vaše objednávka z:
04.10.2023

zúčtovací místo

velikost Produkt

DUZP Objednatel

03.11.2023

Leitweg-ID

84612 XL

84612 2XL

7810162 SIM

7810163 L/XL

7647109 9/10

7647107 7/8

7810270

výstražná žlutá
e.s. Výstražné funkčnítričko T-Shirt
výstražná žlutá
e.s. výstražné funkční tričko T-Shiň
výstražná žlutá
e.s. FIBERTWIN® microfleece čepice
černá
e.s. FIBERTWIN® microfleece čepice
černá
e.s. Rukavice FIBERTWIN® thermo stretch
černá
e.s. Rukavice FlBER1"WIN® thermo stretch
černá
e.s. Funkčničepice light
černá

DPH % Množství Jedno'tková cena Celková cena

netto netto

21,00 1 -943,00 -943,00

21,00 1 -1.037,00 -1.037,00

21,00 1 -187,00 -187,00

21,00 1 -187,00 -187,00

21,00 1 -284,00 -284,00

21,00 1 -284,00 -284,00

21,00 1 -295,00 -295,00

Dobropis k faktuře 983221
Prosíme zkontrolujte správnost vystaveného dobropisu.
vzniklý p řeplatek Vám bude vrácen v příštích dnech po odečtení skonta, které bylo odečtené u platby.
Zákaznické lČ: 75009561

Celkem Náklady na dodání Základ daně DPH % Celkem DPH Celkem včetně DPH

-20.889,00 0,00 -20.889,00 21,00 -4.386,69 -25.275,69 CZK
Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.
Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

Gil 16001598



Engelbert Strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA 1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192439 03.11.2023 strana 1 l 2

Číslo zakázky

A1051769

Objednávka číslo
141/2023

Číslo produktu

Vaše objednávka z:
04.10.2023

Zúčtovací místo

Velikost Produkt

duzp objednatel
03.11.2023

Leitweg-lO

66101 110

71551 S

71551 M

78613 XL

66101 42

66101 48

66101 50

66101 52

66101 54

66101 56

66101 26

66101 27

66101 28

66101 106

Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Úpletová bunda s kapucí hybrid e.s.trail
černá/acidově žlutá
Úpletová bunda s kapucí hybrid e.s.trail
černá/acidově žlutá
e.s. Funkční bunda cotton touch
noční modrá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten
oxidově černá
Kalhoty do pasu e.s.motion ten

DPH % Množství Jednotková cena Celková cena

netto netto

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -3.373,00 -3.373,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.928,00 -1.928,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.928,00 -1.928,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

Platí naše Všeobecné obchodní podmínky Nqp). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.
Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská ú. 464/103· 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
v
2

Gil 16001598



Engelbert Strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103 - 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192439 03.11.2023 strana 2 l 2

Číslo zakázky

A1051769

Objednávka číslo
141/2023
Číslo produktu

Vaše objednávka z:
04.10.2023

zúčtovací místo

Velikost Produkt

DUZP Otýednatel

03,11.2023

Leitweg-lO

84690 M

84690 L

84690 2XL

oxidově černá
STONEKIT výstražná bunda do deště
výstražná Žlutá
STONEKIT výstražná bunda do deště
výstražná žlutá
STONEKIT výstražná bunda do deště
výstražná žlutá

DPH % Množství Jednotková cena Celková cena
netto netto

21,00 1 -727,00 -727,00

21,00 1 -727,00 -727,00

21,00 1 -800,00 -800,00

Dobropis k faktuře 983263
Prosíme zkontrolujte správnost vystaveného dobropisu.
vzniklý přeplatek Vám bude vrácen v přIštIch dnech po odečteni skonta, které bylo odečtené u platby.
Zákaznické IČ: 75009561

Celkem

-28.766,00
Náklady na dodání Základ daně

0,00 -28.766,00
DPH % Celkem DPH

21,00 -6.040,86
Celkem včetně DPH

-34.806,86 CZK
Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.
Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

Gil 16001598



Engelbert Strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA 1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192440 03.11.2023 strana 1 l 2

Čísĺo zakázky

A1051769

objednávka číslo
141/2023

ČÍ$ĹO produktu

Vaše objednávka z:
04.10.2023

Zúčtovací místo

velikost Produkt

DUZP Objednatel
03.11.2023

Leitweg-lD

84611 2XL

84611 XL

84611 M

84611 L

71551 L

71551 XL

71551 2XL

78613 L

84690 XL

84690 3XL

výstražná vesta e.s.image
výstražná žlutá
výstražná vesta e.s.image
výstražná žlutá
Výstražná vesta e.s.image
výstražná Žlutá
výstražná vesta e.s.image
výstražná žlutá
Úpletová bunda s kapucí hybrid e.s.trail
černá/acidově žlutá
Úpletová bunda s kapuci hybrid e.s.trail
černá/acidově žlutá
Úpletová bunda s kapuci hybrid e.s.trail
černá/acidově žlutá
e.s. Funkční bunda cotton touch
noční modrá
stonekit výstražná bunda do deště
výstražná žlutá
STONEKIT výstražná bunda do deště
výstražná žlutá

DPH % Množství jednotková cena Celková cena
netto netto

21,00 1 -978,00 -978,00

21,00 1 -889,00 -889,00

21,00 1 -889,00 -889,00

21,00 1 -889,00 -889,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.753,00 -1.753,00

21,00 1 -1.928,00 -1.928,00

21,00 1 -3.373,00 -3.373,00

21,00 1 -727,00 -727,00

21,00 1 -800,00 -800,00

PIati naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádáni zašleme.
Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice - Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 -
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
v

Gil 16001598



Engelbert Strauss s.r.o. - Rudolfovská tř. 464/103 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA 1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192440 03.11.2023 strana 2 l 2

Číslo zakázky Vaše objednávka z: duzp Objednatel

A1051769 04.10.2023 03.11.2023

Objednávka čísĺq Zúčtovací místo Leitweg-ID
141/2023

Dobropis k faktuře 983326
Prosíme zkontrolujte správnost vystaveného dobropisu.
vzniklý přeplatek Vám bude vrácen v přIštlch dnech po odečteni skonta, které bylo odečtené u platby.
Zákaznické lČ: 75009561

Celkem Náklady na dodání Základ daně DPH % Celkem DPH Celkem včetně DPH

-13.979,00 0,00 -13.979,00 21,00 -2.935,59 -16.914,59 CZK
Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 -
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

Gil 16001598



Engelbert Strauss s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192437 03.11.2023 strana l l 2

Číslo zakázky

A1051769

objednávka číslo
141/2023

Číslo produktu

7576122

7576010

Vaše objednávka z:
04.10.2023

zúčtovací místo

Velikost Produkt

duzp objednatel
03.11.2023

Leitweg-lD

87902 7

87902 8

84611 3XL

87902 6

87902 10

87902 11

78613 S

78613 2XL

Ochranné přilby
černá
Schuberth Ochranná přilba Baum eister
žlutá
e.s. Funkčni-Long Pants basis-light
černá
e.s. Funkčni-Long Pants basis-light
černá
výstražná vesta e.s.image
výstražná žlutá
e.s. Funkční-Long Pants basis-light
černá
e.s. Funkčni-Long Pants basis-light
černá
e.s. Funkčni-Long Pants basis-light
černá
e.s. Funkční bunda cotton touch
noční modrá
e.s. Funkční bunda cotton touch
noční modrá

DPH % Množství jednotková cena Celková cena

netto netto
21,00 1 -322,00 -322,00

21,00 1 -219,00 -219,00

21,00 1 -322,00 -322,00

21,00 1 -322,00 -322,00

21,00 1 -978,00 -978,00

21,CO 1 -322,00 -322,00

21,00 1 -354,00 -354,00

21,00 1 -368,00 -368,00

21,00 1 -3.373,00 -3.373,00

21,00 l -3.710,00 -3.710,00

Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádáni zašleme.

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103' 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v or vedeným Krajským soudem v českých BudějovicÍch, oddíl C,

Gil 16



Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 370 01 České Budějovice

Drážní inspekce
Těšnov 1163/5
Nové Město
CZ-110 00 PRAHA 1

STRAUSS

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Zákaznické číslo K16001598 Číslo dokladu G192437 03.11.2023 strana 2 l 2

Číslo zakázky Vaše objednávka z: duzp Objednatel

A1051769 04.10.2023 03.11.2023

objednávka číslo Zúčtovací místo Leitweg-lO
141/2023

Dobropis k faktuře 983305
Prosíme zkontrolujte správnost vystaveného dobropisu.
vzniklý přeplatek Vám bude vrácen v příštích dnech po odečtení skonta, které bylo odečtené u platby.
Zákaznické lČ: 75009561

Celkem Náklady na dodání základ daně DPH % Celkem DPH Celkem včetně DPH

-10.290,00 0,00 -10.290,00 21,00 -2.160,90 -12.450,90 CZK
Platí naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP). Pokud nemáte VOP k dispozici, rádi Vám je na požádání zašleme.

Engelbert Strauss s.r.o, - Rudolfovská tř. 464/103· 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 -
E-Mail: info@strauss.cz - Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

Gil 16001598


